REPACTUAR o valor do Contrato, em razão dos reajustes dos itens envolvendo a folha de salários, com base na Convenção Coletiva
de Trabalho 2024/2025 da categoria para o Estado de São Paulo.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação passa a ser de R$ 10.465,73 (dez mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta e três centavos),
perfazendo o valor total de R$  627.943,80 (seiscentos e vinte e sete mil novecentos e quarenta e três reais e oitenta centavos),  com efeitos
financeiros a partir de 15 de agosto de 2024, conforme tabela abaixo:

Grupo Item Especificação Unidade Qtd.
Mensal

Franquia
mensal

(km)

Valor
Unitário

Valor
Mensal

Qtd.
Anual Valor Anual Qtd.

(5 anos)
Valor